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BASIN AÇIKLAMASI 
Ziraat Katılım’dan Bir İlk:  

 

Ziraat Katılım, Enflasyona Endeksli İlk Kira Sertifikası İhracını 
Gerçekleştirdi 

 

Ziraat Katılım, enflasyona endeksli ilk kira sertifikası ihracını gerçekleştirdi. 30 Mart 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen kira sertifikası ihracının tutarı 250 milyon TL ve vadesi 6 ay olup, 3 ayda bir olmak üzere 
2 adet kupon ödemesi (kârpayı ödemesi) yapılacak. Başarılı bir şekilde tamamlanan ihraçta getiri oranı 
Türkiye İstatistik Kurumu’nun ilan ettiği yıllık Tüketici Fiyatları Endeksi oranı üzerine 2 puan ilave 
edilmek suretiyle hesaplanacak.  

 
Kira sertifikası ihracına dair açıklamalarda bulunan Ziraat Katılım Hazine Yönetimi ve Uluslararası 
Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Osman Karakütük gelen talepten memnun olduklarını belirterek 
“Ziraat Katılım olarak bugün toplamda 79. kira sertifikası ihracımızı başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. 
Bugüne kadar kira sertifikası ihraçları ile temin edilen fonlama tutarı 28 milyar TL olurken, bu son sukuk 
ihracımızla ürün gamımıza bir yenisini daha eklemiş olduk. Enflasyona endeksli icara sukuk ihracımız 
ile müşterilerimize daha kaliteli ve farklı ürünler sunarken, kaynak çeşitliliğimizi de artırmış 
bulunuyoruz. Bu minvalde, şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da yeni ürün ve hizmetlerimizle 
katılım finans sisteminin gelişmesi yolunda güçlü adımlarla ilerlemeye devam edeceğiz” dedi. 
 
2020 yılı içinde 23 farklı kira sertifikası ihracı gerçekleştiren Ziraat Katılım toplamda 12,5 milyar TL 
fonlama temin etti. Ziraat Katılım 2021 yılı başından bugüne kadar ise 7 farklı kira sertifikası ihracı 
yoluyla 2,7 milyar TL fonlama temin etti. 

 
Ziraat Katılım Genel Müdür Yardımcısı Osman Karakütük “Ziraat Katılım olarak sektörün öncüsü olma 
vizyonumuz ile önümüzdeki dönemde de ülkemiz adına hep beraber çalışmaya, katılım finans 
sisteminin ruhunu temsil eden “Paylaştıkça daha fazlası” ilkemizle büyümeye devam edeceğiz” diyerek 
sözlerini tamamladı. 
 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
 

ZİRAAT KATILIM 
Genel Müdürlüğü 
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